[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09.2012

     № 46
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

          За плодотворное сотрудничество с органами местного самоуправления и значительный вклад в развитие инфраструктуры городского округа Нижняя Салда

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Тиунова Николая Николаевича – индивидуального предпринимателя;
- Перфилова Михаила Федотовича – директора ООО «НУК Аква».
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown